

Annexure-D
DATE: 13.10.2016

Depot : Main Store,Najafgarh Train Depot,DMRC, Near Sai Baba Mandir, Najafgarh, New Delhi - 110043
Designation of Officials : ASE/Store/NJFD
Financial Year: 2015-16

SR.NO	Description	Qty	Rate/Unit (Rs) incl all	Total Value(Rs)	Firm's Name
1	Scrap lot against swachch bharat abhiyan SPD/14-15/01	36186 Kg	29.00/Kg	1049394.00	M/s Aaditya Steels
2	Used Oil	8275 Ltr	30.51/Kg	252470.25	M/S Bharat Oil & Grease Co.
3	Scrap Ni-Cd Battery Cells	1950 Kg	29.80/Kg	61626.00	M/S KG Metalloys
4	Misc Dry/VRLA Cells Scrap	10340 Kg	64.50/Kg	707279.30	M/S Heera Enterprises
5	Used Brake Block	6100 Nos	6.60/No.	40,260.00	M/S Aaditya Steels
6	Used Panto Carbon Strips	220.50 Kg	8.05/Kg	1,775.03	M/S Aaditya Steels
7	Primary Spring (RS-1) Scrap	256 Nos	362.00/No.	92,672.00	M/S Aaditya Steels
8	G.I. Pipes and Fittings Scrap	3645 Kg	16.65/Kg	60,689.25	M/S Rohan Aluminium Decorators
9	C.I. Pipes and Fittings scrap	1490 Kg	09.50/Kg	14,155.00	M/S Rohan Aluminium Decorators
10	Primary springs	961 Nos	372.00/No.	357,492.00	M/S Aaditya Steels
11	Scrap Wood (Packing)	2000 Kg	02.50/ Kg	5,000.00	M/S Aaditya Steels
12	Scrap Turning & Boring RC	7080 Kg	16.80/Kg	118,944.00	M/S Aaditya Steels
13	Scrap Metal Chips (Turning & Boring Scrap)	845 Kg	14.70/ Kg	13,173.01	M/S Aaditya Steels
14	Used Brake Block	4100 Nos.	05.85/No.	27,297.00	M/S Aaditya Steels
Total Vlue (Rs)				2802226.84	